
Decyzja nr 20/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kierunkowych Zespołów Dydaktycznych 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewnienia 

jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Kierunkowe Zespoły Dydaktyczne na poszczególnych kierunkach studiów w 

następującym składzie: 

I. Na kierunku Prawo: 

1. Dr hab. Tomasz Dubowski 

2. Dr Maciej Etel 

3. Dr hab. Lech Jamróz 

4. Dr Paweł Czaplicki 

5. Katarzyna Krupska 

II. Na kierunku Administracja: 

1. Dr hab. Andrzej Jackiewicz, prof. UwB 

2. Dr hab. Artur Modrzejewski 

3. Dr Justyna Kulikowska – Kulesza 

4. Mgr Wojciech Zoń 

5. Joanna Lebiedzińska 

III. Na kierunkach Bezpieczeństwo i prawo: 

1. Dr hab. Adam Bartnicki 

2. Dr hab. Marcin Łysko, prof. UwB 

3. Dr Dominik Kościuk 

4. Dr Paulina Korycińska-Rządca 

5. Katarzyna Kaszuba 

IV. Na kierunku Kryminologia: 

1. Dr hab. Wojciech Filipkowski, prof. UwB 

2. Dr Magdalena Perkowska 

3. Dr Emilia Truskolaska 

4. Dr Ewelina Wojewoda 

5. Dominika Litwińczuk 

V. Na kierunkach Prawo i podatki w biznesie oraz Doradztwo podatkowe i administracja 

skarbowa: 

1. Dr hab. Rafał Dowgier, prof. UwB 

2. Dr Ewa Lotko 

3. Dr Krzysztof Teszner 

4. Mgr Łukasz Presnarowicz 

5. Emilia Deputat 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 2 Dziekana  Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia        

17 stycznia 2020 r. 

 

 



§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


